SUSHISAMBA

SINGAPORE

Only at SUSHISANMBA will you find a unique blend of Japanese, Brazilian
and Peruvian cuisine, music and design. SUSHISAMBA is born of the
energy and spirit of these three distinct cultures; a tri-cultural coalition
that took root in the early 20th century.

Thousands of Japanese emigrants traveled to South America's fertile soil
to cultivate coffee plantations and find their fortune. In bustling cities like
Callao and Lima in Peru, and Sao Paulo in Brazil, the integration of Japanese,
Brazilian and Peruvian cultures flourished.

Equal parts imagination and history, the SUSHISAMBA experience is truly
unique. From the Carnaval-inspired colors to the samba beat to the
centerpiece sushi and seviche bar, the soul of SUSHISAMPBA is about
enjoying life and celebrating with friends.

We welcome you: Bem-vindo!
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BOIZEL

CHAMPAGNE

Since 1834, six generations of the Boizel family have
succeeded one another at the head of the House.
Florent and Lionel Roques-Boizel have set Champagne Boizel
into a new development strategy, dedicated to an ever more
precise vision of the wines and the Boizel experience.

Ho‘use's-yih_gyards, spread over seven hectares,
yme of Champagne's finest

SUSHISAMBA

SINGAPORE

BOIZEL ECLAT CHAMPAGNE DINNER

BOIZEL, BRUT RESERVE, NV

YELLOWTAIL TIRADITO ©F

truffle soy, caviar, seasonal black truffle

BOIZEL, ULTIME ZERO, NV

CHEF MORIAWASE NIGIRI SUSHI

california roll, akami (red tuna), sake (salmon)

BOIZEL, LA COTE BLANC DE BLANCS,
PREMIER CRU, NV

AUSTRALIAN WAGYU STRIPLOIN STEAK ©FP

grilled peppers, chimichurri

BOIZEL, GRAND VINTAGE, 2014

DESSERT
CARAMELISED PINEAPPLE Y67 0.

coconut creme brilée & ice cream

$188++
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Your online store for fine & premium wines

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these
ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy
and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg



